
 

UCHWAŁA Nr X/38/2019 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 10 maja 2019 r. 

w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Bodzechów zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Bodzechów 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1.  Wprowadza się wspólną obsługę dla następujących jednostek obsługiwanych - 

jednostek organizacyjnych Gminy Bodzechów zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

1) Świetlicy Środowiskowej, 

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie, 

3) Gminnego Centrum Oświaty w Bodzechowie. 

2.  Jednostką obsługującą prowadzącą wspólną obsługę jest Urząd Gminy Bodzechów. 

 

§ 2.  1. Do zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej 

obsługi jednostki obsługiwanej wskazanej w § 1 ust. 1 pkt 1 należą: 

1) sprawy z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości z wyłączeniem zakresu 

określonego w art. 10c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 

2) obsługa kasowa, 

3) obsługa kadrowo - płacowa,  

4) obsługa organizacyjna polegająca na pomocy przy organizacji zamówień publicznych 

w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,  

5) obsługa prawna. 

    2. Do zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej 

obsługi jednostek obsługiwanych wskazanych w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3 należy obsługa 

kadrowa, obsługa kasowa oraz obsługa prawna. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                        Wiesław Cisek 


